

ČOKOLÁDOVO-ARAŠÍDOVÁ TYČINKA dietalegre®

s náhradným sladidlom / náhradným sladidlom (sukralóza)

Složení: Směs bílkovin (izolované bílkoviny ze sóji*, izolované bílkoviny ze syrovátky, kasein), extrakt z kořene čekanky, cukr, rostlinný olej, mleté pražené buráky (2,8%), koncentrované mléčné bílkoviny, glycerol, rýžová moučka, aroma** kakavový prášek (0,9%), fruktóza*, emulgátory: slivový lecitin* a monoglyceridy, voda, monoalkový škrob, sůl, antioxidant: směs tokoferolů*, náhradní sladidlo: sukralóza (6 mg v jedné tyčince). *suvinová máta pochází z geneticky modifikované kukurice nebo sóji
Zloženie: Zmes bielkovín (izolované bielkoviny zo sóje*, izolované bielkoviny zo srvátky, kazein), extrakt z koreňa čakanky, cukor, rastlinný olej, mleté pražené burky, voda, monoalkový škrob, soľ, antioxidant: zmes tokoferolov*, náhradné sladidlo: sukralóza (6 mg v jednej tyčinke).

*suvinová máta pochádza z geneticky modifikovanej kukurice alebo sóje

Allergien: Obsahuje sóju, mláko, pšenicu, siričťany, různé druhy orechů a semen (vyřábáno v potravinařských zařístěních pracujících s různými druhy orechů, semen a obilí).
Allergien: Obsahuje sóju, mláko, pšenicu, siričťany, různé druhy orechov a semen (vyřábáno v potravinařských zařístěních pracujících s různými druhy orechov, semen a obilí).

Upozornění: Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a **používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka v oblasti výživy lidí.** Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Tyčinka obsahuje polyoly: nedodržení doporučeného dávkování může mít za následek projímavý účinek.

Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.

Nepoužívat jako jediný zdroj výživy.

Upozornenie: Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a **užívajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo odborníka v oblasti výživy.** Táto potravina je určená pre osoby staršie ako 18 rokov. Tyčinka obsahuje oligofruktózu a polyoly: nedodržanie odporúčaného dávkovania môže mať za následok preháňajúci účinok. Nenahradzuje pestrú a vyváženú stravu.

Nepoužívať ako jediný zdroj výživy.

Použití: Určeno k pitím konzumaci. Zapijte sklenicí vody.

Použitie: Určené na prímu konzumáciu. Zapite pohárom vody.

Minimální trvanlivost:

do konce/číslo šarže: viz označení na originálním obalu

Minimálna trvanlivosť:

do konce/číslo šarže: pozri označenie na originálnom obale

Hmotnost/Hmotnosť: 41 g

Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty

Skladovanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklé teploty

Země původu/ Krajina původu: Kanada

		na 100 g	No tyčinka o hmotnosti / s hmotnosťou 41 g
Energie/Energia	Kcal	397	163
	kJ	1665	683
Průměrné/Priemerné hodnoty			
Bílkoviny/Bielkoviny	g	36,6	15,0
Asimilovatelné sacharidy	g	24,4	10,0
z toho cukry	g	12,2	5,0
z toho polyoly	g	4,9	2,0
z toho škrob	g	4,9	2,0
Tuky	g	14,6	6,0
z toho nasycené/nasytené mastné kyseliny	g	7,3	3,0
z toho mononenasycené/mononenasycené mastné kyseliny	g	3,65	1,5
z toho polyenenasycené/polyenenasycené mastné kyseliny	g	2,5	3,0
omega 6	mg	249	100
omega 3	mg	0	0
Cholesterol	mg	0	0
Vláknina	g	12,2	5,0
Minerální/Minerálne látky			
Sodík	mg	510	210
Droslík	mg	300	120
Vápník/Vápník	mg	245	100